
 

 
              
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                   
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/22-01/79 
URBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 24. studeni 2022. 

 
Na temelju članka 18. Zakona o proračunu (“Narodne novine”, broj 144/21.) i članka 

31. Statuta Grada Labina (“Službene novine  Grada Labina”, broj 9/09., 9/10. – lektorirani 
tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradsko vijeće Grada Labina 
na sjednici 24. studenog 2022. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Labina za 2022. godinu 
 

Članak 1. 
            U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Labina za 2022. godinu („Službene novine 
Grada Labina“ broj 16/21. i 9/22.) u članku 30. stavak 2. mijenja se i glasi: 
„Grad Labin u Drugim izmjenama i dopunama proračuna Grada Labina za 2022. godinu i 
projekciji za 2023. i 2024. godinu, u planu proračuna za 2022. godinu, planira zaduženje za 
izgradnju Doma za starije osobe u Labinu u iznosu od 18.400.000,00 kn, dok će se preostali 
dio do ukupno ugovorenog kredita utrošiti u 2023. godini.“ 
           Stavak 3. mijenja se i glasi:  
„Grad Labin u Drugim izmjenama i dopunama proračuna Grada Labina za 2022. godinu i 
projekciji za 2023. i 2024. godinu, u planu proračuna za 2022. godinu, planira zaduženje u 
iznosu od 1.050.000,00 kn za izvedbu projekta Primjena mjera energetske učinkovitosti na 
sustavu javne rasvjete Grada Labina (modernizacija sustava javne rasvjete) dok će se 
preostali dio do ukupno ugovorenog kredita u iznosu od 4.569.312,50 kn utrošiti u 2023. 
godini. 

U stavku 4. broj „52.223.771,00“ zamjenjuje se brojem „38.500.000,00“. 
            U stavku 5. broj „4.200.000,00“ zamjenjuje se brojem „6.200.000,00“. 
            Stavak 6. mijenja se i glasi: 
„Iznos tekuće otplate glavnice duga iz prethodnog stavka ovog članka sastoji se od povrata 
glavnice dugoročnog kredita OTP banci u iznosu od 2.500.000,00 kn, povrata kratkoročne 
pozajmice  u iznosu od 1.500.000,00 kn , povrata dugoročne pozajmice Ministarstvu financija 
u iznosu od 2.000.000,00 kn i povrat glavnice dugoročnog kredita proračunskog korisnika 
Dječjeg vrtića „Pjerina Verbanac“ u iznosu od 200.000,00 kn“. 
    

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u “Službenim novinama Grada 

Labina”. 
 
                 PREDSJEDNICA 
                         Gradskog vijeća 
 
                  Eni Modrušan, v.r. 


